（1）

№ 35

この会報は、地球環境保全に考慮し再生紙を使用しています。

１．例会………〈司会：プログラム委員会〉

　17：00　１．点　鐘……〈会　長〉

	 ２．開会宣言

	 ３．ロータリーソング斉唱

……それでこそロータリー

	 ４．会長挨拶並びに会長報告

	 ５．幹事報告

	 ６．出席報告

	 ７．委員会報告

	 ８．ニコニコボックス報告

	 ９．次週並びに次々週のプログラムの予告

	 　（５／26）……

	 　　クラブフォーラム（環境保全委員会）

	 　　講師　地区環境保全委員会

	 　　　　　　委員長　高橋　豊彦 様

（豊橋RC）

（紹介者　酒部　正博会員）

	 　（６／２）……

	 　　　新入会員アワー　豊田　浩正 会員

	 　　　　　　〃　　　　内藤　　昇 会員

　17：15	 10．諸事ご案内……〈親睦活動委員長〉

	 11．点　鐘……〈会　長〉

	 12．閉会宣言

　17：15 ～ 18：00　　食　事

	 　　　※食事後、自由に劇場へお越し下さい。

２．観劇……〈親睦活動委員会〉

　　　新名古屋ミュージカル劇場「美女と野獣」

　　　18：30 ～ 21：20（開場　18：00 ～）

　　※終演後、自由解散です。

出 席

会員総数　94名　　出席免除　25名

出席義務者＋免除者の内例会出席者　75名

欠　席　14名　　出席率　81.33％

前々回（４／21）の修正出席率 100％

会 長 報 告

１）昨日、５月15日に東名古屋カントリークラブにて

開催された親睦ゴルフ例会で杉山会員がグロス92、

ハンディキャップ19、ネット73で優勝されました。

会 長 あ い さ つ

鈴木　　豊

　本日は、観劇例会に多くの会員の

皆様、ご家族の皆様ご参加頂きまし

てありがとうございます。

　劇団四季の「美女と野獣」です。

この舞台を見ると、もっと恋がした

くなるそうです。

　会員の皆様、会員のご家族の皆様、

本日は楽しみましょう。

５月度刈谷 RC ゴルフ例会

平成26年５月15日㈭

於：東名古屋カントリークラブ

	 成　績	 氏　名	 Ｇ	 Ｈ	 Ｎ

	 優　勝	 杉山　欣輝	 92	 19	 73

	 ２　位	 加藤　恒治	 90	 12	 78

	 ３　位	 都築　浩介	 89	 11	 78

	 Ｂ　Ｂ	 小川　耕示	 125	 25	 100

第2843回例会プログラム

［当年度＝35回目；当月＝３週目］

2014年（平成26年）５月16日㈮

観 劇 家 族 例 会

於：新名古屋ミュージカル劇場

創立　1954年３月８日

承認　1954年３月30日

例 会 日 時　毎週月曜日

　　　　　　12：30 ～ 13：30

例 会 場　刈谷市新栄町３の26

　　　　　　　刈谷商工会議所内

事 務 所　TEL〈0566〉22-2111

　　　　　　FAX〈0566〉25-2111

メ ー ル　kariyarc@katch.ne.jp

ホームページ　http://www.kariya-rotary.com

会 長　鈴 木 　 豊

幹 事　小 川 耕 示

会報委員長　丹 羽 克 誌

2013 ～ 2014年度　国際ロータリー　ロンD. バートン 会長テーマ

Engage	Rotary	Change	Lives　ロータリーを実践し　みんなに豊かな人生を

（2）

（3）

（4）